
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского 

округа от 23 марта 2023 года               

№ 732 «О проведении 

двухмесячника  

по благоустройству и 

санитарной очистке территории 

Уссурийского городского 

округа» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», решением Думы Уссурийского городского 

округа от 31 октября 2017 года № 687-НПА «О Правилах благоустройства  

и содержания территории Уссурийского городского округа», в целях 

организации наведения санитарного порядка на территории Уссурийского 

городского округа, в том числе работ по очистке и благоустройству мест 

общего пользования, 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

 1. В подпункте а пункта 2 слова «22 апреля 2023 года» заменить 

словами «21 апреля 2023 года»; 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

20.04.2023 1080

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 2 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                   Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


